

REGIONE SICILIANA

PRESIDENZA

DIPARTIMENTO DEGLI AFFARI EXTRAREGIONALI IL DIRIGENTE DELL'AREA AFFARI GENERALI

VISTO	lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO il D.P.Reg. 28.2.1979, n. 70 concernente l'approvazione del T.U. delle leggi

sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione Siciliana;

VISTA la L.R. 08/07/1977, n.47 e successive modifiche ed integrazioni, concernente la gestione

della spesa della Regione Siciliana;

VISTO il Decreto dell'Assessore alla Presidenza n. 311 del 17/11/2007 avente ad oggetto la disciplina per l'acquieta in occupanti di bari a carrieri

disciplina per l'acquisto in economia di beni e servizi;

VISTA la L.R. n. 6 del 28 gennaio 2014 con la quale è stato approvato il bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2014;

VISTA la nota n. 1173/dir del 23/04/2013 con la quale il Dott. Gianpaolo Simone, dirigente dell'Area Affari Generali del Dipartimento, è stato delegato anche alla gestione del capitolo

RITENUTO che, al fine del contenimento della spesa, sia più conveniente acquistare le versioni digitali dei quotidiani direttamente dagli Editori:

VISTO il promemoria prot. 7732 del 19/09/2014 con il quale il Dirigente Generale del Dipartimento degli Affari Extraregionali concorda con la proposta del Dirigente dell'Area Affari Generali di procedere all'acquisto di abbonamenti annuali in versione digitale dei quotidiani "La

Repubblica", "Il Giornale di Sicilia" ed "Il Sole 24 ore";

VISTA la email del 17/09/2014 con la quale questo Dipartimento ha richiesto un preventivo per la sottoscrizione di un abbonamento annuale digitale al quotidiano "IL SOLE 24 ORE" nella versione Rusiness Class Digitale.

versione Business Class Digital;

VISTA la email del 18/09/2014 con la quale il servizio abbonamenti del Gruppo 24 Ore comunica che il costo annuale del servizio richiesto è di € 280,60 e contestualmente chiede conferma della volontà di ricevere la fattura anticipatamente;

VISTA la email del 18/9/2014 con la quale questo dipartimento ribadisce la volontà di sottoscrivere l'abbonamento a IL SOLE 24 ORE nella versione Business Class Digital al costo di € 280,60 e contestualmente richiede i dati del beneficiario;

VISTA la email del 23/9/2014 con la quale il servizio abbonamenti del Gruppo 24 Ore comunica i dati per l'assunzione dell'impegno di spesa;

RITENUTO di dover procedere all'assunzione del relativo impegno di spesa di € 280,60 sul capitolo 130309 del Bilancio della Regione Siciliana, esercizio finanziario 2014;

DECRETA

Art. 1) Per le motivazioni esposte in premessa è impegnata sul cap. 130309, iscritto nel bilancio di previsione della Regione Siciliana per l'anno 2014 – Amministrazione 1 Presidenza della Regione, Rubrica 6, Dipartimento degli Affari Extraregionali - la somma complessiva di € 280,60 (duecentottanta/60), in favore di "IL SOLE 24 ORE Spa" con sede in Milano, Via Monte Rosa n. 91, CAP 20149 - P.IVA/Cod.Fisc. 00777910159.

Art. 2) Al pagamento si provvederà, successivamente alla registrazione del presente provvedimento, mediante emissione di mandato di pagamento con accredito sul c/c bancario con codice IBAN: IT70Q 03069 09557 000024000197 intestato a "IL SOLE 24 ORE Spa" intrattenuto presso INTESA SAN PAOLO SPA RETE CARIPLO AG. 45 Milano.

Il presente provvedimento sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale Presidenza, Autonomie locali e Funzione Pubblica per la registrazione.

Palermo, 12 6 SET. 2014

Dirigente dell'Area AA.GG
Dott. Gianpaolo Simone